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W tym tygodniu, dokładnie 24 grudnia, papież Franciszek dokona uroczystego otwarcia Drzwi1.
Świętych  w  Bazylice  Świętego  Piotra  na  Watykanie.  W  ten  sposób  w  całym  Kościele
powszechnym rozpoczną się obchody Roku Jubileuszowego 2025. Te Drzwi Święte zostaną
zamknięte  dopiero  6  stycznia  2026  roku.  Hasło  Roku  Jubileuszowego  brzmi:  „Pielgrzymi
nadziei”. Niech to będzie czas spotkania z Panem Jezusem, który jest bramą zbawienia.
We wtorek przypada Wigilia, msza poranna o godz. 8.00 po południu mszy nie ma.2.
Liturgiczny  obchód  pamiątki  narodzenia  Chrystusa  rozpoczniemy  od  Pasterki,  czyli  Mszy3.
Świętej sprawowanej o północy z wtorku, 24 grudnia, na środę, 25 grudnia. Wcześniej w
naszych  domach,  wspólnotach  rodzinnych  zadbajmy  o  tradycyjną,  chrześcijańską  oprawę
wigilijną  wieczerzy.  Niech  to  będzie  okazja,  może  jedyna  w roku,  do  pojednania,  zgody,
wyciągnięcia przyjaznej  dłoni  do zgody,  wyciągnięcia przyjaznej  dłoni  do sporów bliskich,
znajomych, w sąsiedztwie. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszą wspólna modlitwa, lektura
fragmentu  Pisma Świętego  o  narodzeniu  Zbawiciela  świata  (Ewangelia  wg św.  Łukasza),
łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd. Nie podawajmy pod żadnym pozorem na wigilijny
stół alkoholu, tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.
Przy  wigilijnym stole  pamiętajmy o  ubogich i  samotnych.  Zakorzenione w naszej  tradycji4.
dodatkowe miejsce przy stole wcale nie musi pozostać puste. Niech czas Bożego Narodzenia
będzie przepełniony chrześcijańską wzajemną życzliwością i miłością. Pamięcią obejmijmy też
bliskich zmarłych, którzy już od nas odeszli do domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas
się trudzili.
Zapraszamy do udziału w Pasterce w naszej parafialnej świątyni. Tak czynili nasi ojcowie i my5.
chcemy być wierni tej  tradycji.  Radośnie i  we wspólnocie uczcijmy przychodzącego Pana.
 Msze Święte w dzień Bożego Narodzenia i w drugi dzień świąt jak w każdą niedzielę.
W poniedziałek ostatnie Roraty o godz.  6.00.  Wszystkich parafian zachęcamy do licznego6.
udziału w tej Mszy Świętej wotywnej. Po roratach prosimy zainteresowanych o odbiór darów.
W poniedziałek od godz. 9.00 prosimy osoby dysponujące chwilą czasu o pomoc w porządkach7.
naszej świątyni.

 


